
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
С У ЗУ Н С К О Г О  РА Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От 2 9 . 0 6 . & Q 2 3  №  З Ц

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 26.12.2022 № 683

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 26.12.2022 

№ 683 «О наделении полномочий главного администратора доходов, полномочий 
администратора доходов, об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета» (далее Постановление) (в редакции постановления от 
13.01.2023 № 12; от 08.02.2023 № 62; от 27.02.2023 №89; от 12.05.2023 № 223) 
следующие изменения:

1.1. приложение №1 к Постановлению «Перечень администрируемых 
кодов доходов бюджета Сузунского района» дополнить следующими кодами 
доходов:

Плата по соглашениям об установлении сервитута, 
заключенным органами местного самоуправления 
муниципальных районов, органами местного 
самоуправления_______ сельских_______ поселений,



государственными или муниципальными 
предприятиями либо государственными или 
муниципальными учреждениями в отношении 
земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые расположены 
в границах сельских поселений и межселенных 
территорий муниципальных районов

1.2. приложение № 2 к Постановлению «Перечень главных 
администраторов доходов бюджета Сузунского района» дополнить следующими 
кодами доходов:
810 1 11 05313 05 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, 

заключенным органами местного самоуправления 
муниципальных районов, органами местного 
самоуправления сельских поселений, 
государственными или муниципальными 
предприятиями либо государственными или 
муниципальными учреждениями в отношении 
земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые расположены 
в границах сельских поселений и межселенных 
территорий муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настояще^оЪостановления оставляю за собой. 

Глава Сузунского района X L } /  В.В. Горшков


